关于对区属部分医疗机构注销的公示

区属各医疗机构：

根据《医疗机构校验管理办法》第十条，《医疗机构管理

条例》第四十四条，《卫生行政许可管理办法》第四十五条、

第五十六条、第五十八条第一款、第二款、第四款规定，目前

有岳阳楼区高素霞内科诊所、刘继念内科诊所、岳阳楼区刘波

口腔诊所、岳阳楼区龚四海卫生站、岳阳楼区康和门诊部、岳

阳楼区姚小琴诊所、岳阳市第二社会福利院医务室、岳阳楼区

盛大公司医务室、罗世君卫生站、林湘江西医内科诊所、王龙

全西医内科诊所、喻艳丹西医内科诊所、岳阳楼区熊再安西医

内科诊所、阎晓光西医内科诊所、岳阳楼区任茂元西医内科诊

所、岳阳市岳阳楼区罗良华西医内科诊所、易娟西医内科诊所、

岳阳市岳阳楼区柳岳阳西医内科诊所、岳阳楼区石伟容西医内

科诊所、岳阳楼区吴功大西医内科诊所、岳阳楼区任季平中医

诊所、岳阳楼区游良平西医内科诊所、徐勋主西医内科诊所、

岳阳楼区胡善昌西医内科诊所、岳阳湘爱中医院、华能岳阳电

厂医务室和湖南民族职业学院卫生室 27 家医疗机构符合注医

疗机构许可证销要求，为进一步加强全区医疗机构规范化管理，

提升医疗服务能力。经研究，现对以上 27 家医疗机构的《医

疗机构执业许可证》予以注销。

岳阳市岳阳楼区卫生健康局

2023 年 10 月 7 日